

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อผ่าซีก.....หมู่ที่ ๙..บ้านไผ่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร (กองช่าง)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๐,๐๐๐.-บาท....(แปดหมื่นบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จุดที่ ๑ เริ่มจากบ้านนายวิทยา ขราลัย ไปทางบ้านนายฤทธิ์ไกร ทศธรรม

จุดที่ ๒ ต่อจากร่องระบายน้ำเดิมหน้าบ้านนายเคน สุริโย ไปทางพื้นที่นา

นางหนูไกร กุสุมาลย์ ขนาดท่อผ่าซีก ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒๒ เมตร

และท่อคอนกรีตแบบเต็ม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๘ เมตร

รวมความยาว ๑๕๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๙

เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.-บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียด แนบท้าย

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๕.๓ พร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ ตำแหน่ง ปลัด อบต.บึงนคร

๖.๒ ส.อ.ต.สิทธิกร พรทิพย์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บึงนคร

๖.๓ นายวุฒิชัย อ่อนปอการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อผ่าซีก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 80,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อผ่าซีก ขนาดท่อผ่าซีกเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 150 เมตร

ขนาดท่อเต็มเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x1.00 เมตร จำนวน 50 เมตร ความยาวรวมทั้งหมด 200 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 80,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานดินชุดขมทิ้ง	32.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	4,800.00	4,800.00	
2	ท่อคอนกรีต 0.30 x 1.00	50	ท่อน	267.63	13,381.50	-	-	13,381.50	
3	ท่อคอนกรีตผ่าซีก 0.40 x 1.00 ม.	150	ท่อน	282.00	42,300.00	-	-	42,300.00	
	รวม							60,481.50	

ราคารวม 60,481.50

Factor F 1.3624

รวมค่าก่อสร้าง 82,400.00

คิดค่าก่อสร้างเพียง 80,000.00

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (แปดหมื่นบาทถ้วน) 80,000.00 บาท

๕.๒ -

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	60,481.50	1.3624	82,400	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			82,400 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000 บาท	
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายวรพงษ์ อารีเอื้อ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายวุฒิชัย อ่อนปอการ ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายจตุพร แदनนานารถ เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างร่องระบายน้ำผ่าซีก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างร่องระบายน้ำผ่าซีก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงนคร อำเภอวาริชภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ค่างานก่อสร้างร่องระบายน้ำผ่าซีก	82,400.00	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ	0	
	"โล".....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	82,400.00	
	ราคากลาง	80,000	
	ราคากลาง (แปดหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

นายวรพงษ์ อารีเอื้อ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายวุฒิชัย อ่อนปอการ ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

นายจตุพร แदनนานารถ เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อผ่าซีก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อผ่าซีก เริ่มต้นจากหน้าบ้านนางจันทร์ สารรัตน์ ไปทางทิศตะวันตกเฉียงซ้ายไปทางที่นา

นางสายเงิน เรืองเรือง ขนาดท่อผ่าซีกเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40x1.00 เมตร จำนวน 150 เมตร

ขนาดท่อเต็มเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30x1.00 เมตร จำนวน 50 เมตร ความยาวรวมทั้งหมด 200 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	60,481.50	1.3624	82,400	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			82,400 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000 บาท	
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ทวี ศิริตล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธุธ) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

